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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL 
YARIŞMALARI

Katılan Sporcu Sayısı :

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL 

YARIŞMALARI

SİVAS

Yarışma Bilgileri

2011 DOĞUMLU ERKEKLER

09-10-11 HAZİRAN 2023



1 1255 26.02.2011 ALPER AVCI ESKİŞEHİR O O O O O O O O X O X O X X O O X X X 1.50 50

2 1004 10.01.2011
SEMİH 
KAHRAMAN 

BALIKESİR O O O O X O O O O O X O X X X 1.44 44

3 1279 6.04.2011 ENES YILMAZ GAZİANTEP O O X O X O X X X 1.20 20

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek  Atlama

SO
N

U
Ç

P
U

A
N

K
L

A
SM

A
N

Kategori : 
SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Okulu

2011 DOĞUMLU 

1.23 1.26 1.29 1.471.41 1.441.32 1.351.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.661.38 1.50 1.691.53 1.56 1.60 1.63

17:55
A  T  L  A  M  A  L  A  R

Baraj Derecesi: 0,00

Tarih-Saat : 10.06.2023



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1761 13.04.2011 BARAN ÖZER VAN 59.23 57.65 51.98 59.23 58

2 1449 1.04.2011
UMUT YASİN 
TAMER

KAYSERİ 51.82 52.45 52.89 52.89 48

3 1021 26.02.2011 MERT ÇİFTEÇİ BATMAN 52.13 49.46 48.61 52.13 47

4 969 2.03.2011 MURAT TOSUN AYDIN 44.10 46.87 49.33 49.33 43

5 1382 18.05.2011
HASAN HÜSEYİN 
ÇEŞİM

İZMİR 38.02 48.63 49.28 49.28 43

6 853 7.08.2011 EMİR KAYA AĞRI 39.28 X 47.86 47.86 41

7 1279 6.04.2011 ENES YILMAZ GAZİANTEP 46.87 47.49 47.15 47.49 40

8 1130 15.07.2011
MERT EMİR 
ÖZTÜRK

ÇANAKKALE X 45.27 33.56 45.27 38

9 811 17.02.2011
MEHMET RIZA 
KARTAL

ADANA 42.27 39.43 44.56 44.56 37

10 1572 12.03.2011 AHMET ARDA GÜL MERSİN 39.72 38.84 42.34 42.34 34

11 1754 23.10.2011 MİRAN TAVAN VAN 42.09 39.70 41.39 42.09 34

12 1303 21.05.2011 UFUK HAN GÜNEŞ GAZİANTEP X X 41.07 41.07 32

13 1187 13.09.2011 EGE KARATAŞ ERZİNCAN 38.68 33.96 40.62 40.62 32

14 1048 2.02.2011 BEDİRHAN BALAT BİNGÖL 39.81 39.14 39.52 39.81 31

15 1229 15.09.2011 SEFA ÇAKMAK ERZURUM 35.62 38.34 34.68 38.34 29

16 1676 29.03.2011 YİĞİT ALİ SÖNMEZ SAMSUN X X 34.35 34.35 24

17 1166 5.06.2011 EYMEN ÜSTÜNCE EDİRNE 27.68 30.71 30.37 30.71 20

18 1702 1.01.2011
MUHAMMED EMİN 
SÖZÜDEMİR

SİVAS 28.78 28.55 27.31 28.78 18

19 1261 7.10.2011
HALİL İBRAHİM 
DÖNMEZ

ESKİŞEHİR 24.31 24.96 27.16 27.16 16

20 1078 28.04.2011  FURKAN ÇAMBEL BOLU 25.71 18.28 X 25.71 15

21 1503 18.03.2011 METE NERGİS KOCAELİ 12.81 15.99 17.53 17.53 7

KLASMAN

17:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Okulu
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      2011 DOĞUMLU ERKEKLER 10 Haziran 2023 9:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Fırlatma Topu A 00.00



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1357 30.06.2011 BERAT GÜLMÜŞ IĞDIR 65.62 68.78 65.03 68.78 74

2 971 17.01.2011
ABDULSAMED 
ŞİRİN 

AYDIN 48.74 50.91 41.74 50.91 45

3 877 31.03.2011 SALİH ASLAN AKSARAY 43.90 46.98 49.77 49.77 44

4 1529 14.02.2011 ERHAN ER KONYA 29.65 46.47 32.96 46.47 39

5 1755 20.08.2011 BAHOZ ÖNER VAN 40.61 46.26 46.19 46.26 39

6 1194 9.05.2011
ÖMER ASAF 
DUMAN 

ERZİNCAN 44.90 45.57 37.53 45.57 38

7 1053 1.02.2011 MUHAMMED TAN BİNGÖL 45.44 45.50 45.35 45.50 38

8 1576 26.08.2011 KADİR DURAN MERSİN 45.32 27.10 42.89 45.32 38

9 1144 27.07.2011 KÜRŞAD BEKMEZ DİYARBAKIR 40.08 44.97 37.13 44.97 37

10 1361 11.12.2011
MUSTAFA BERAT 
ERAY

IĞDIR 42.74 39.57 42.61 42.74 35

11 813 3.08.2011
YUSUF EMİR 
SAVUR

ADANA 40.41 40.37 41.62 41.62 33

12 1249 10.06.2011
HÜSEYİN 
EMİRHAN BALCI

ESKİŞEHİR 38.71 31.24 25.52 38.71 30

13 1456 3.02.2011 ARDA UZAĞ KAYSERİ 23.05 37.67 30.05 37.67 28

14 1653 5.08.2011
MEHMET SADIK 
ÖZKAHRAMAN

SAKARYA 31.64 37.01 36.20 37.01 27

15 1710 23.02.2011
METİN AYAZ 
ŞAHİN

SİVAS 29.92 36.51 32.44 36.51 27

16 1389 28.01.2011 ERAY AKIN İZMİR 27.85 26.20 33.51 33.51 23

17 1167 22.06.2011 DENİZ ÖNAL EDİRNE 25.02 32.55 33.12 33.12 23

18 1677 6.08.2011
MURATHAN 
POYRAZ KARADAĞ 

SAMSUN 29.05 27.90 27.83 29.05 18

19 1079 19.06.2011 BERAT UĞUR BOLU 28.27 27.28 28.24 28.27 17

20 1495 12.02.2011 KEREM ÜNLÜ KOCAELİ 27.03 X 24.02 27.03 16

- 1285 1.01.2011
MUHAMMED 
ELALİ

GAZİANTEP DNS 0

KLASMAN

17:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Okulu
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      2011 DOĞUMLU ERKEKLER 10 Haziran 2023 10:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Fırlatma Topu B 00.00



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1097 12.04.2011
YAVUZHAN 
ARSLAN

BURSA 54.55 51.91 53.31 54.55 51

2 840 10.01.2011
YUSUF 
ALPARSLAN

AĞRI 50.44 52.47 X 52.47 48

3 1756 31.03.2011 ŞERZAN BENEK VAN X 51.31 X 51.31 46

4 1654 9.02.2011 HÜSEYİN EŞİT SAKARYA 34.49 47.25 42.08 47.25 40

5 1415 21.01.2011
MUHAMMED 
KEREM AKKUŞ 

KARAMAN 40.90 36.40 47.24 47.24 40

6 1458 28.11.2011
SAİT HAMZA 
ŞAHİN 

KAYSERİ 42.40 33.81 46.58 46.58 39

7 1577 17.02.2011 AHMET KIZILAY MERSİN 42.33 43.52 46.33 46.33 39

8 1054 19.02.2011
EBUSUFYAN 
TARTİK 

BİNGÖL 43.52 46.22 39.91 46.22 39

9 1291 18.04.2011 UMUTCAN İLİK GAZİANTEP 39.25 30.56 46.13 46.13 39

10 1017 4.01.2011 SERKAN DURMAZ BATMAN 37.16 43.61 45.67 45.67 38

11 1358 1.09.2011
MUHAMMETCAN 
KIZILKURT

IĞDIR 43.92 44.08 40.21 44.08 36

12 1224 14.07.2011 BERATCAN BALNİ ERZURUM 41.43 43.61 43.00 43.61 36

13 1626 24.05.2011 BAHİTTİN AĞCA OSMANİYE 42.44 42.10 42.50 42.50 34

14 1536 3.03.2011 YILMAZ BAHÇE KONYA - 32.06 38.84 38.84 30

15 879 11.04.2011 OĞUZHAN ESGİ AKSARAY 36.82 30.97 38.74 38.74 30

16 1145 19.10.2011 EREN KAYA DİYARBAKIR 38.03 35.49 36.90 38.03 29

17 980 1.01.2011 MUSTAFA ERKAY AYDIN 32.37 37.60 36.97 37.60 28

18 1679 2.10.2011
EMİR TALHA 
SAYAR

SAMSUN 37.39 35.52 35.43 37.39 28

19 1250 1.01.2011
AHMET ASIM 
GÜLER

ESKİŞEHİR 35.07 X 29.73 35.07 25

20 1711 21.07.2011 ÇINAR EGE ASAN SİVAS 26.67 34.20 30.35 34.20 24

21 1168 7.08.2011
TUĞRA DENİZ 
ÜSTÜN

EDİRNE 32.77 28.24 31.65 32.77 22

22 1534 10.11.2011 POYRAZ ÖZEL KONYA - 27.49 29.21 29.21 19

KLASMAN

17:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Okulu
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      2011 DOĞUMLU ERKEKLER 10 Haziran 2023 12:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Fırlatma Topu C 00.00



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1147 12.10.2011 CESUR AKYÜZ DİYARBAKIR 57.64 X 57.41 57.64 55

2 1747 28.06.2011 ALPEREN CANSU VAN 49.21 50.56 50.44 50.56 45

3 1359 29.07.2011 HÜSEYİN ÖZTÜRK IĞDIR X 49.20 X 49.20 43

4 1055 1.01.2011 YUSUFCAN KANAN BİNGÖL 47.18 45.70 45.43 47.18 40

5 1001 6.03.2011 DOĞUKAN AKAN BALIKESİR 45.41 46.51 41.50 46.51 39

6 1680 12.01.2011
EYMEN BURHAN 
YILMAZ 

SAMSUN 42.30 43.92 43.23 43.92 36

7 981 11.04.2011 YASİN KIZILIRMAK AYDIN 36.79 X 43.11 43.11 35

8 1757 24.02.2011
MUHAMMED 
ŞAHİN 

VAN 35.52 42.99 38.62 42.99 35

9 1019 20.11.2011
SELAHATTİN 
KOYUN

BATMAN 41.60 37.78 39.00 41.60 33

10 1625 15.02.2011
MUHAMMED 
KABAKÇI

OSMANİYE 40.80 38.85 40.27 40.80 32

11 1087 28.06.2011
MİRAÇ YAĞIZ 
AKBULUT

BOLU 37.62 38.88 39.51 39.51 31

12 1724 26.03.2011 İSMAİL ÇETİN ŞIRNAK 36.65 36.35 X 36.65 27

13 1427 21.06.2011
BÜNYAMİN TURAN 
BİRDAL

KARS 35.83 35.30 36.12 36.12 26

14 1537 17.05.2011
SAFA EREN 
AYINTABLIYIM

KONYA 36.06 32.59 24.82 36.06 26

15 898 1.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA X X 35.97 35.97 26

16 1463 14.10.2011
MERT AHMET 
ATAR

KAYSERİ 33.34 35.81 33.15 35.81 26

17 1294 25.02.2011 ALİ KARAKAYIŞ GAZİANTEP 32.80 33.16 35.63 35.63 26

18 1225 11.07.2011 SERCAN SEVMEZ ERZURUM 35.56 34.12 34.81 35.56 26

19 1169 2.07.2011 AYAZ ONDÖRTLER EDİRNE 28.48 31.15 32.20 32.20 22

20 1255 26.02.2011 ALPER AVCI ESKİŞEHİR X 29.88 32.05 32.05 22

21 1100 11.08.2011 EYMEN KIZIL BURSA 29.23 27.23 30.57 30.57 20

- 849 1.01.2011 GÜVEN TAŞDEMİR AĞRI DNS 0

KLASMAN

17:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Okulu
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      2011 DOĞUMLU ERKEKLER 10 Haziran 2023 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Fırlatma Topu D 00.00



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1760 9.01.2011 BERAT ÇELİK VAN 57.26 56.91 52.49 57.26 54

2 1020 1.05.2011 BÜNYAMİN ATAK BATMAN 50.56 45.01 54.98 54.98 51

3 1749 26.04.2011
MUHAMMED 
KAYRA BERK 
YANLIÇ

VAN 47.04 47.63 51.02 51.02 46

4 1360 22.02.2011 BERAT AKTAŞ IĞDIR 47.45 34.73 42.33 47.45 40

5 1150 3.02.2011 YUSUF ÇETİNER DİYARBAKIR 40.43 41.17 43.39 43.39 35

6 1501 14.01.2011
AHMET 
MUHAMMET 
TOSUN

KOCAELİ 43.34 30.44 34.10 43.34 35

7 1734 17.01.2011
ABDULMENAF 
ASLAN

ŞIRNAK 40.12 37.39 43.23 43.23 35

8 1003 30.12.2011 ARDA YONGACI BALIKESİR 34.35 35.97 39.61 39.61 31

9 1041 1.01.2011 SEFA OYGO BATMAN 35.89 28.33 36.01 36.01 26

10 908 1.10.2011
AHMET AKİF 
ÖZTAŞYONAR

ANKARA 34.82 27.76 31.17 34.82 25

11 1226 11.10.2011
AHMET EFE 
KIRDAĞ

ERZURUM 32.42 34.60 33.57 34.60 25

12 1301 5.09.2011 HAMZA DEMİR GAZİANTEP 34.24 X 33.73 34.24 24

13 1004 10.01.2011
SEMİH 
KAHRAMAN 

BALIKESİR 33.84 28.83 33.14 33.84 24

14 1077 26.09.2011
MEHMET EFE 
KOCADAŞ

BOLU 32.64 31.09 33.31 33.31 23

15 977 12.11.2011
DORUK 
PALAMUTCU

AYDIN X 25.37 33.23 33.23 23

16 852 11.11.2011 HAMZA OK AĞRI 33.07 31.66 30.36 33.07 23

17 1569 3.09.2011 BARAN TORAN MERSİN 30.97 32.64 22.39 32.64 22

18 1186 27.05.2011 GÖRKEM EFE TAN ERZİNCAN 31.83 26.73 27.21 31.83 21

19 1436 16.09.2011 MİRAÇ OSKO KARS 25.63 23.46 31.25 31.25 21

20 1701 5.02.2011
OSMAN EFE 
TÜFEKCİ

SİVAS 30.30 20.90 30.58 30.58 20

21 1127 17.01.2011
YUSUF İSMAİL 
BAYRAM 

ÇANAKKALE 26.65 28.69 29.06 29.06 18

22 1647 13.08.2011
İBRAHİM TUNA 
POLAT

SAKARYA 28.86 24.51 23.89 28.86 18

23 1256 7.03.2011
AHMET ONUR 
KARAKOYUN

ESKİŞEHİR 27.45 23.17 21.40 27.45 17

Kategori :      2011 DOĞUMLU ERKEKLER 10 Haziran 2023 15:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Fırlatma Topu E 00.00

KLASMAN

17:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Okulu
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1357 30.06.2011 BERAT GÜLMÜŞ IĞDIR 65.62 68.78 65.03 68.78 74

2 1761 13.04.2011 BARAN ÖZER VAN 59.23 57.65 51.98 59.23 58

3 1147 12.10.2011 CESUR AKYÜZ DİYARBAKIR 57.64 X 57.41 57.64 55

4 1760 9.01.2011 BERAT ÇELİK VAN 57.26 56.91 52.49 57.26 54

5 1020 1.05.2011 BÜNYAMİN ATAK BATMAN 50.56 45.01 54.98 54.98 51

6 1097 12.04.2011
YAVUZHAN 

ARSLAN
BURSA 54.55 51.91 53.31 54.55 51

7 1449 1.04.2011
UMUT YASİN 

TAMER
KAYSERİ 51.82 52.45 52.89 52.89 48

8 840 10.01.2011
YUSUF 

ALPARSLAN
AĞRI 50.44 52.47 X 52.47 48

9 1021 26.02.2011 MERT ÇİFTEÇİ BATMAN 52.13 49.46 48.61 52.13 47

10 1756 31.03.2011 ŞERZAN BENEK VAN X 51.31 X 51.31 46

11 1749 26.04.2011

MUHAMMED 

KAYRA BERK 

YANLIÇ

VAN 47.04 47.63 51.02 51.02 46

12 971 17.01.2011
ABDULSAMED 

ŞİRİN 
AYDIN 48.74 50.91 41.74 50.91 45

13 1747 28.06.2011 ALPEREN CANSU VAN 49.21 50.56 50.44 50.56 45

14 877 31.03.2011 SALİH ASLAN AKSARAY 43.90 46.98 49.77 49.77 44

15 969 2.03.2011 MURAT TOSUN AYDIN 44.10 46.87 49.33 49.33 43

16 1382 18.05.2011
HASAN HÜSEYİN 

ÇEŞİM
İZMİR 38.02 48.63 49.28 49.28 43

17 1359 29.07.2011 HÜSEYİN ÖZTÜRK IĞDIR X 49.20 X 49.20 43

18 853 7.08.2011 EMİR KAYA AĞRI 39.28 X 47.86 47.86 41

19 1279 6.04.2011 ENES YILMAZ GAZİANTEP 46.87 47.49 47.15 47.49 40

20 1360 22.02.2011 BERAT AKTAŞ IĞDIR 47.45 34.73 42.33 47.45 40

21 1654 9.02.2011 HÜSEYİN EŞİT SAKARYA 34.49 47.25 42.08 47.25 40

22 1415 21.01.2011
MUHAMMED 

KEREM AKKUŞ 
KARAMAN 40.90 36.40 47.24 47.24 40

23 1055 1.01.2011 YUSUFCAN KANAN BİNGÖL 47.18 45.70 45.43 47.18 40

24 1458 28.11.2011
SAİT HAMZA 

ŞAHİN 
KAYSERİ 42.40 33.81 46.58 46.58 39

17:55
A  T  M  A  L  A  RDOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      

SONUÇİli-Okulu

10 Haziran 2023 9:00

00.00

2011 DOĞUMLU ERKEKLER

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Fırlatma Topu Genel Sıralama



25 1001 6.03.2011 DOĞUKAN AKAN BALIKESİR 45.41 46.51 41.50 46.51 39

26 1529 14.02.2011 ERHAN ER KONYA 29.65 46.47 32.96 46.47 39

27 1577 17.02.2011 AHMET KIZILAY MERSİN 42.33 43.52 46.33 46.33 39

28 1755 20.08.2011 BAHOZ ÖNER VAN 40.61 46.26 46.19 46.26 39

29 1054 19.02.2011
EBUSUFYAN 

TARTİK 
BİNGÖL 43.52 46.22 39.91 46.22 39

30 1291 18.04.2011 UMUTCAN İLİK GAZİANTEP 39.25 30.56 46.13 46.13 39

31 1017 4.01.2011 SERKAN DURMAZ BATMAN 37.16 43.61 45.67 45.67 38

32 1194 9.05.2011
ÖMER ASAF 

DUMAN 
ERZİNCAN 44.90 45.57 37.53 45.57 38

33 1053 1.02.2011 MUHAMMED TAN BİNGÖL 45.44 45.50 45.35 45.50 38

34 1576 26.08.2011 KADİR DURAN MERSİN 45.32 27.10 42.89 45.32 38

35 1130 15.07.2011
MERT EMİR 

ÖZTÜRK
ÇANAKKALE X 45.27 33.56 45.27 38

36 1144 27.07.2011 KÜRŞAD BEKMEZ DİYARBAKIR 40.08 44.97 37.13 44.97 37

37 811 17.02.2011
MEHMET RIZA 

KARTAL
ADANA 42.27 39.43 44.56 44.56 37

38 1358 1.09.2011
MUHAMMETCAN 

KIZILKURT
IĞDIR 43.92 44.08 40.21 44.08 36

39 1680 12.01.2011
EYMEN BURHAN 

YILMAZ 
SAMSUN 42.30 43.92 43.23 43.92 36

40 1224 14.07.2011 BERATCAN BALNİ ERZURUM 41.43 43.61 43.00 43.61 36

41 1150 3.02.2011 YUSUF ÇETİNER DİYARBAKIR 40.43 41.17 43.39 43.39 35

42 1501 14.01.2011

AHMET 

MUHAMMET 

TOSUN

KOCAELİ 43.34 30.44 34.10 43.34 35

43 1734 17.01.2011
ABDULMENAF 

ASLAN
ŞIRNAK 40.12 37.39 43.23 43.23 35

44 981 11.04.2011 YASİN KIZILIRMAK AYDIN 36.79 X 43.11 43.11 35

45 1757 24.02.2011
MUHAMMED 

ŞAHİN 
VAN 35.52 42.99 38.62 42.99 35

46 1361 11.12.2011
MUSTAFA BERAT 

ERAY
IĞDIR 42.74 39.57 42.61 42.74 35

47 1626 24.05.2011 BAHİTTİN AĞCA OSMANİYE 42.44 42.10 42.50 42.50 34

48 1572 12.03.2011 AHMET ARDA GÜL MERSİN 39.72 38.84 42.34 42.34 34

49 1754 23.10.2011 MİRAN TAVAN VAN 42.09 39.70 41.39 42.09 34

50 813 3.08.2011
YUSUF EMİR 

SAVUR
ADANA 40.41 40.37 41.62 41.62 33

51 1019 20.11.2011
SELAHATTİN 

KOYUN
BATMAN 41.60 37.78 39.00 41.60 33

52 1303 21.05.2011 UFUK HAN GÜNEŞ GAZİANTEP X X 41.07 41.07 32

53 1625 15.02.2011
MUHAMMED 

KABAKÇI
OSMANİYE 40.80 38.85 40.27 40.80 32



54 1187 13.09.2011 EGE KARATAŞ ERZİNCAN 38.68 33.96 40.62 40.62 32

55 1048 2.02.2011 BEDİRHAN BALAT BİNGÖL 39.81 39.14 39.52 39.81 31

56 1003 30.12.2011 ARDA YONGACI BALIKESİR 34.35 35.97 39.61 39.61 31

57 1087 28.06.2011
MİRAÇ YAĞIZ 

AKBULUT
BOLU 37.62 38.88 39.51 39.51 31

58 1536 3.03.2011 YILMAZ BAHÇE KONYA - 32.06 38.84 38.84 30

59 879 11.04.2011 OĞUZHAN ESGİ AKSARAY 36.82 30.97 38.74 38.74 30

60 1249 10.06.2011
HÜSEYİN 

EMİRHAN BALCI
ESKİŞEHİR 38.71 31.24 25.52 38.71 30

61 1229 15.09.2011 SEFA ÇAKMAK ERZURUM 35.62 38.34 34.68 38.34 29

62 1145 19.10.2011 EREN KAYA DİYARBAKIR 38.03 35.49 36.90 38.03 29

63 1456 3.02.2011 ARDA UZAĞ KAYSERİ 23.05 37.67 30.05 37.67 28

64 980 1.01.2011 MUSTAFA ERKAY AYDIN 32.37 37.60 36.97 37.60 28

65 1679 2.10.2011
EMİR TALHA 

SAYAR
SAMSUN 37.39 35.52 35.43 37.39 28

66 1653 5.08.2011
MEHMET SADIK 

ÖZKAHRAMAN
SAKARYA 31.64 37.01 36.20 37.01 27

67 1724 26.03.2011 İSMAİL ÇETİN ŞIRNAK 36.65 36.35 X 36.65 27

68 1710 23.02.2011
METİN AYAZ 

ŞAHİN
SİVAS 29.92 36.51 32.44 36.51 27

69 1427 21.06.2011
BÜNYAMİN TURAN 

BİRDAL
KARS 35.83 35.30 36.12 36.12 26

70 1537 17.05.2011
SAFA EREN 

AYINTABLIYIM
KONYA 36.06 32.59 24.82 36.06 26

71 1041 1.01.2011 SEFA OYGO BATMAN 35.89 28.33 36.01 36.01 26

72 898 1.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA X X 35.97 35.97 26

73 1463 14.10.2011
MERT AHMET 

ATAR
KAYSERİ 33.34 35.81 33.15 35.81 26

74 1294 25.02.2011 ALİ KARAKAYIŞ GAZİANTEP 32.80 33.16 35.63 35.63 26

75 1225 11.07.2011 SERCAN SEVMEZ ERZURUM 35.56 34.12 34.81 35.56 26

76 1250 1.01.2011
AHMET ASIM 

GÜLER
ESKİŞEHİR 35.07 X 29.73 35.07 25

77 908 1.10.2011
AHMET AKİF 

ÖZTAŞYONAR
ANKARA 34.82 27.76 31.17 34.82 25

78 1226 11.10.2011
AHMET EFE 

KIRDAĞ
ERZURUM 32.42 34.60 33.57 34.60 25

79 1676 29.03.2011 YİĞİT ALİ SÖNMEZ SAMSUN X X 34.35 34.35 24

80 1301 5.09.2011 HAMZA DEMİR GAZİANTEP 34.24 X 33.73 34.24 24

81 1711 21.07.2011 ÇINAR EGE ASAN SİVAS 26.67 34.20 30.35 34.20 24

82 1004 10.01.2011
SEMİH 

KAHRAMAN 
BALIKESİR 33.84 28.83 33.14 33.84 24



83 1389 28.01.2011 ERAY AKIN İZMİR 27.85 26.20 33.51 33.51 23

84 1077 26.09.2011
MEHMET EFE 

KOCADAŞ
BOLU 32.64 31.09 33.31 33.31 23

85 977 12.11.2011
DORUK 

PALAMUTCU
AYDIN X 25.37 33.23 33.23 23

86 1167 22.06.2011 DENİZ ÖNAL EDİRNE 25.02 32.55 33.12 33.12 23

87 852 11.11.2011 HAMZA OK AĞRI 33.07 31.66 30.36 33.07 23

88 1168 7.08.2011
TUĞRA DENİZ 

ÜSTÜN
EDİRNE 32.77 28.24 31.65 32.77 22

89 1569 3.09.2011 BARAN TORAN MERSİN 30.97 32.64 22.39 32.64 22

90 1169 2.07.2011 AYAZ ONDÖRTLER EDİRNE 28.48 31.15 32.20 32.20 22

91 1255 26.02.2011 ALPER AVCI ESKİŞEHİR X 29.88 32.05 32.05 22

92 1186 27.05.2011 GÖRKEM EFE TAN ERZİNCAN 31.83 26.73 27.21 31.83 21

93 1436 16.09.2011 MİRAÇ OSKO KARS 25.63 23.46 31.25 31.25 21

94 1166 5.06.2011 EYMEN ÜSTÜNCE EDİRNE 27.68 30.71 30.37 30.71 20

95 1701 5.02.2011
OSMAN EFE 

TÜFEKCİ
SİVAS 30.30 20.90 30.58 30.58 20

96 1100 11.08.2011 EYMEN KIZIL BURSA 29.23 27.23 30.57 30.57 20

97 1534 10.11.2011 POYRAZ ÖZEL KONYA - 27.49 29.21 29.21 19

98 1127 17.01.2011
YUSUF İSMAİL 

BAYRAM 
ÇANAKKALE 26.65 28.69 29.06 29.06 18

99 1677 6.08.2011
MURATHAN 

POYRAZ KARADAĞ 
SAMSUN 29.05 27.90 27.83 29.05 18

100 1647 13.08.2011
İBRAHİM TUNA 

POLAT
SAKARYA 28.86 24.51 23.89 28.86 18

101 1702 1.01.2011
MUHAMMED EMİN 

SÖZÜDEMİR
SİVAS 28.78 28.55 27.31 28.78 18

102 1079 19.06.2011 BERAT UĞUR BOLU 28.27 27.28 28.24 28.27 17

103 1256 7.03.2011
AHMET ONUR 

KARAKOYUN
ESKİŞEHİR 27.45 23.17 21.40 27.45 17

104 1261 7.10.2011
HALİL İBRAHİM 

DÖNMEZ
ESKİŞEHİR 24.31 24.96 27.16 27.16 16

105 1495 12.02.2011 KEREM ÜNLÜ KOCAELİ 27.03 X 24.02 27.03 16

106 1078 28.04.2011  FURKAN ÇAMBEL BOLU 25.71 18.28 X 25.71 15

107 1503 18.03.2011 METE NERGİS KOCAELİ 12.81 15.99 17.53 17.53 7

- 1285 1.01.2011
MUHAMMED 

ELALİ
GAZİANTEP DNS 0

- 849 1.01.2011 GÜVEN TAŞDEMİR AĞRI DNS 0



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 1250 1.01.2011 AHMET ASIM GÜLER ESKİŞEHİR 4.56 4.42 4.51 4.56 54

2 1097 12.04.2011 YAVUZHAN ARSLAN BURSA 4.14 X 4.41 4.41 50

3 1294 25.02.2011 ALİ KARAKAYIŞ GAZİANTEP 4.22 4.35 4.23 4.35 48

4 1537 17.05.2011 SAFA EREN AYINTABLIYIM KONYA 4.30 X X 4.30 47

5 1676 29.03.2011 YİĞİT ALİ SÖNMEZ SAMSUN 4.16 4.29 4.24 4.29 47

6 1495 12.02.2011 KEREM ÜNLÜ KOCAELİ 3.65 4.02 4.21 4.21 45

7 1359 29.07.2011 HÜSEYİN ÖZTÜRK IĞDIR 4.04 3.75 4.14 4.14 43

8 1017 4.01.2011 SERKAN DURMAZ BATMAN 4.00 3.95 4.08 4.08 42

9 977 12.11.2011 DORUK PALAMUTCU AYDIN 3.99 4.02 3.74 4.02 40

10 1041 1.01.2011 SEFA OYGO BATMAN 3.92 3.90 3.79 3.92 38

11 1168 7.08.2011 TUĞRA DENİZ ÜSTÜN EDİRNE 3.91 3.74 3.90 3.91 38

12 1145 19.10.2011 EREN KAYA DİYARBAKIR 3.77 3.83 3.88 3.88 37

13 1224 14.07.2011 BERATCAN BALNİ ERZURUM 3.73 3.60 3.65 3.73 34

14 1761 13.04.2011 BARAN ÖZER VAN 3.69 3.46 3.54 3.69 33

15 1055 1.01.2011 YUSUFCAN KANAN BİNGÖL 3.64 3.32 3.54 3.64 32

16 840 10.01.2011 YUSUF ALPARSLAN AĞRI 3.61 3.43 3.40 3.61 32

17 1702 1.01.2011 MUHAMMED EMİN SÖZÜDEMİR SİVAS 3.29 3.61 3.56 3.61 32

18 1625 15.02.2011 MUHAMMED KABAKÇI OSMANİYE 3.37 2.77 3.56 3.56 31

19 1754 23.10.2011 MİRAN TAVAN VAN 3.28 3.18 3.46 3.46 29

20 879 11.04.2011 OĞUZHAN ESGİ AKSARAY 2.90 2.92 3.25 3.25 25

21 1087 28.06.2011 MİRAÇ YAĞIZ AKBULUT BOLU 3.22 3.14 2.94 3.22 25

RÜZGAR

17:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama A

Kategori :      2011 DOĞUMLU ERKEKLER 9 Haziran 2023 9:00



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 898 1.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA X 4.62 X 4.62 55

2 980 1.01.2011 MUSTAFA ERKAY AYDIN 4.26 4.58 4.56 4.58 54

3 1256 7.03.2011 AHMET ONUR KARAKOYUN ESKİŞEHİR 4.48 3.87 4.29 4.48 52

4 1301 5.09.2011 HAMZA DEMİR GAZİANTEP 4.32 4.27 3.98 4.32 48

5 1501 14.01.2011 AHMET MUHAMMET TOSUN KOCAELİ 3.93 4.29 3.85 4.29 47

6 1100 11.08.2011 EYMEN KIZIL BURSA 4.25 4.18 4.21 4.25 46

7 1360 22.02.2011 BERAT AKTAŞ IĞDIR 4.19 4.18 X 4.19 44

8 1436 16.09.2011 MİRAÇ OSKO KARS 3.19 4.18 3.29 4.18 44

9 1677 6.08.2011 MURATHAN POYRAZ KARADAĞ SAMSUN X 4.17 3.67 4.17 44

10 1710 23.02.2011 METİN AYAZ ŞAHİN SİVAS 3.93 4.14 4.04 4.14 43

11 1463 14.10.2011 MERT AHMET ATAR KAYSERİ X 3.99 X 3.99 39

12 1755 20.08.2011 BAHOZ ÖNER VAN 3.45 3.62 3.90 3.90 38

13 1569 3.09.2011 BARAN TORAN MERSİN 3.73 3.51 3.53 3.73 34

14 1077 26.09.2011 MEHMET EFE KOCADAŞ BOLU 3.63 3.69 3.52 3.69 33

15 1169 2.07.2011 AYAZ ONDÖRTLER EDİRNE 3.66 3.62 3.59 3.66 33

16 1361 11.12.2011 MUSTAFA BERAT ERAY IĞDIR 3.42 3.26 3.63 3.63 32

17 1147 12.10.2011 CESUR AKYÜZ DİYARBAKIR 3.22 3.46 3.37 3.46 29

18 1225 11.07.2011 SERCAN SEVMEZ ERZURUM 3.17 X 3.35 3.35 27

19 1019 20.11.2011 SELAHATTİN KOYUN BATMAN 3.12 3.17 3.04 3.17 24

20 1626 24.05.2011 BAHİTTİN AĞCA OSMANİYE 3.07 3.10 2.92 3.10 23

- 849 1.01.2011 GÜVEN TAŞDEMİR AĞRI DNS 0

RÜZGAR

17:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama B

Kategori :      2011 DOĞUMLU ERKEKLER 9 Haziran 2023 10:30



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 1382 18.05.2011 HASAN HÜSEYİN ÇEŞİM İZMİR 5.29 5.18 4.16 5.29 72

2 908 1.10.2011 AHMET AKİF ÖZTAŞYONAR ANKARA 5.03 4.97 4.65 5.03 65

3 1001 6.03.2011 DOĞUKAN AKAN BALIKESİR 4.41 4.49 4.50 4.50 52

4 1534 10.11.2011 POYRAZ ÖZEL KONYA 4.47 4.20 4.27 4.47 51

5 1756 31.03.2011 ŞERZAN BENEK VAN 3.78 4.18 4.47 4.47 51

6 1127 17.01.2011 YUSUF İSMAİL BAYRAM ÇANAKKALE 4.39 4.33 4.41 4.41 50

7 1503 18.03.2011 METE NERGİS KOCAELİ 4.24 4.36 4.41 4.41 50

8 1186 27.05.2011 GÖRKEM EFE TAN ERZİNCAN 4.21 3.78 4.18 4.21 45

9 1747 28.06.2011 ALPEREN CANSU VAN 4.08 4.18 4.07 4.18 44

10 1679 2.10.2011 EMİR TALHA SAYAR SAMSUN 4.09 3.96 3.72 4.09 42

11 1150 3.02.2011 YUSUF ÇETİNER DİYARBAKIR 3.78 4.05 3.86 4.05 41

12 1572 12.03.2011 AHMET ARDA GÜL MERSİN 3.61 X 3.98 3.98 39

13 1303 21.05.2011 UFUK HAN GÜNEŞ GAZİANTEP 3.96 3.85 3.65 3.96 39

14 1261 7.10.2011 HALİL İBRAHİM DÖNMEZ ESKİŞEHİR 3.56 3.70 3.78 3.78 35

15 1449 1.04.2011 UMUT YASİN TAMER KAYSERİ 3.69 3.75 3.66 3.75 35

16 1048 2.02.2011 BEDİRHAN BALAT BİNGÖL 3.72 3.62 3.49 3.72 34

17 981 11.04.2011 YASİN KIZILIRMAK AYDIN 3.70 3.63 3.13 3.70 34

18 1647 13.08.2011 İBRAHİM TUNA POLAT SAKARYA 3.62 3.56 3.66 3.66 33

19 852 11.11.2011 HAMZA OK AĞRI X 3.59 X 3.59 31

20 1226 11.10.2011 AHMET EFE KIRDAĞ ERZURUM 3.17 3.26 3.38 3.38 28

21 1078 28.04.2011  FURKAN ÇAMBEL BOLU 2.95 2.73 2.94 2.95 21

22 1711 21.07.2011 ÇINAR EGE ASAN SİVAS 2.71 2.41 2.70 2.71 17

RÜZGAR

17:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama C

Kategori :      2011 DOĞUMLU ERKEKLER 9 Haziran 2023 13:30



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 811 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL ADANA 4.43 4.57 4.16 4.57 54

2 1020 1.05.2011 BÜNYAMİN ATAK BATMAN 4.48 4.42 4.33 4.48 52

3 1529 14.02.2011 ERHAN ER KONYA 4.18 4.40 4.47 4.47 51

4 969 2.03.2011 MURAT TOSUN AYDIN X 4.46 4.43 4.46 51

5 1357 30.06.2011 BERAT GÜLMÜŞ IĞDIR 4.34 4.44 4.46 4.46 51

6 1166 5.06.2011 EYMEN ÜSTÜNCE EDİRNE 4.36 4.00 4.10 4.36 49

7 1653 5.08.2011 MEHMET SADIK ÖZKAHRAMAN SAKARYA X 4.21 4.33 4.33 48

8 1389 28.01.2011 ERAY AKIN İZMİR X 4.13 4.19 4.19 44

9 1130 15.07.2011 MERT EMİR ÖZTÜRK ÇANAKKALE 4.18 4.18 X 4.18 44

10 1187 13.09.2011 EGE KARATAŞ ERZİNCAN 4.03 3.81 3.71 4.03 40

11 1456 3.02.2011 ARDA UZAĞ KAYSERİ 3.71 3.99 3.84 3.99 39

12 1576 26.08.2011 KADİR DURAN MERSİN 3.96 3.74 3.86 3.96 39

13 1003 30.12.2011 ARDA YONGACI BALIKESİR 3.94 3.82 3.92 3.94 38

14 1053 1.02.2011 MUHAMMED TAN BİNGÖL 3.79 3.92 3.60 3.92 38

15 853 7.08.2011 EMİR KAYA AĞRI 3.72 3.63 3.59 3.72 34

16 1680 12.01.2011 EYMEN BURHAN YILMAZ SAMSUN 3.63 3.42 3.46 3.63 32

17 1749 26.04.2011
MUHAMMED KAYRA BERK 
YANLIÇ

VAN 2.90 3.54 3.57 3.57 31

18 1229 15.09.2011 SEFA ÇAKMAK ERZURUM 3.53 3.34 3.29 3.53 30

19 1757 24.02.2011 MUHAMMED ŞAHİN VAN X 3.53 3.01 3.53 30

20 1724 26.03.2011 İSMAİL ÇETİN ŞIRNAK 3.13 3.18 2.88 3.18 24

21 1079 19.06.2011 BERAT UĞUR BOLU X X 2.49 2.49 14

- 1285 1.01.2011 MUHAMMED ELALİ GAZİANTEP DNS 0

RÜZGAR

17:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama D

Kategori :      2011 DOĞUMLU ERKEKLER 9 Haziran 2023 15:00



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 1249 10.06.2011 HÜSEYİN EMİRHAN BALCI ESKİŞEHİR X 4.87 4.98 4.98 64

2 1415 21.01.2011 MUHAMMED KEREM AKKUŞ KARAMAN 4.28 4.63 4.36 4.63 55

3 1760 9.01.2011 BERAT ÇELİK VAN 4.50 4.36 4.53 4.53 53

4 813 3.08.2011 YUSUF EMİR SAVUR ADANA 4.24 4.47 4.37 4.47 51

5 971 17.01.2011 ABDULSAMED ŞİRİN AYDIN 4.17 4.03 3.94 4.17 44

6 1701 5.02.2011 OSMAN EFE TÜFEKCİ SİVAS 4.13 3.74 X 4.13 43

7 1734 17.01.2011 ABDULMENAF ASLAN ŞIRNAK 3.98 4.10 4.13 4.13 43

8 1291 18.04.2011 UMUTCAN İLİK GAZİANTEP 2.70 4.08 3.35 4.08 42

9 877 31.03.2011 SALİH ASLAN AKSARAY 3.81 3.97 4.06 4.06 41

10 1194 9.05.2011 ÖMER ASAF DUMAN ERZİNCAN 4.04 3.92 X 4.04 41

11 1577 17.02.2011 AHMET KIZILAY MERSİN 4.00 3.79 3.64 4.00 40

12 1654 9.02.2011 HÜSEYİN EŞİT SAKARYA X 3.97 3.71 3.97 39

13 1536 3.03.2011 YILMAZ BAHÇE KONYA 3.93 3.68 3.84 3.93 38

14 1167 22.06.2011 DENİZ ÖNAL EDİRNE 3.52 3.43 3.92 3.92 38

15 1358 1.09.2011 MUHAMMETCAN KIZILKURT IĞDIR 3.82 3.92 3.74 3.92 38

16 1054 19.02.2011 EBUSUFYAN TARTİK BİNGÖL 3.86 3.75 3.51 3.86 37

17 1144 27.07.2011 KÜRŞAD BEKMEZ DİYARBAKIR 3.85 3.63 3.83 3.85 37

18 1427 21.06.2011 BÜNYAMİN TURAN BİRDAL KARS 3.21 3.84 3.75 3.84 36

19 1458 28.11.2011 SAİT HAMZA ŞAHİN KAYSERİ 3.82 3.54 3.12 3.82 36

20 1021 26.02.2011 MERT ÇİFTEÇİ BATMAN 3.42 3.41 3.08 3.42 28

RÜZGAR

17:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama E

Kategori :      2011 DOĞUMLU ERKEKLER 9 Haziran 2023 16:30



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 1382 18.05.2011 HASAN HÜSEYİN ÇEŞİM İZMİR 5.29 5.18 4.16 5.29 72

2 908 1.10.2011 AHMET AKİF ÖZTAŞYONAR ANKARA 5.03 4.97 4.65 5.03 65

3 1249 10.06.2011 HÜSEYİN EMİRHAN BALCI ESKİŞEHİR X 4.87 4.98 4.98 64

4 1415 21.01.2011 MUHAMMED KEREM AKKUŞ KARAMAN 4.28 4.63 4.36 4.63 55

5 898 1.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA X 4.62 X 4.62 55

6 980 1.01.2011 MUSTAFA ERKAY AYDIN 4.26 4.58 4.56 4.58 54

7 811 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL ADANA 4.43 4.57 4.16 4.57 54

8 1250 1.01.2011 AHMET ASIM GÜLER ESKİŞEHİR 4.56 4.42 4.51 4.56 54

9 1760 9.01.2011 BERAT ÇELİK VAN 4.50 4.36 4.53 4.53 53

10 1001 6.03.2011 DOĞUKAN AKAN BALIKESİR 4.41 4.49 4.50 4.50 52

11 1256 7.03.2011 AHMET ONUR KARAKOYUN ESKİŞEHİR 4.48 3.87 4.29 4.48 52

12 1020 1.05.2011 BÜNYAMİN ATAK BATMAN 4.48 4.42 4.33 4.48 52

13 1534 10.11.2011 POYRAZ ÖZEL KONYA 4.47 4.20 4.27 4.47 51

14 1756 31.03.2011 ŞERZAN BENEK VAN 3.78 4.18 4.47 4.47 51

15 1529 14.02.2011 ERHAN ER KONYA 4.18 4.40 4.47 4.47 51

16 813 3.08.2011 YUSUF EMİR SAVUR ADANA 4.24 4.47 4.37 4.47 51

17 969 2.03.2011 MURAT TOSUN AYDIN X 4.46 4.43 4.46 51

18 1357 30.06.2011 BERAT GÜLMÜŞ IĞDIR 4.34 4.44 4.46 4.46 51

19 1097 12.04.2011 YAVUZHAN ARSLAN BURSA 4.14 X 4.41 4.41 50

20 1127 17.01.2011 YUSUF İSMAİL BAYRAM ÇANAKKALE 4.39 4.33 4.41 4.41 50

21 1503 18.03.2011 METE NERGİS KOCAELİ 4.24 4.36 4.41 4.41 50

22 1166 5.06.2011 EYMEN ÜSTÜNCE EDİRNE 4.36 4.00 4.10 4.36 49

23 1294 25.02.2011 ALİ KARAKAYIŞ GAZİANTEP 4.22 4.35 4.23 4.35 48

24 1653 5.08.2011 MEHMET SADIK ÖZKAHRAMAN SAKARYA X 4.21 4.33 4.33 48

25 1301 5.09.2011 HAMZA DEMİR GAZİANTEP 4.32 4.27 3.98 4.32 48

26 1537 17.05.2011 SAFA EREN AYINTABLIYIM KONYA 4.30 X X 4.30 47

27 1676 29.03.2011 YİĞİT ALİ SÖNMEZ SAMSUN 4.16 4.29 4.24 4.29 47

28 1501 14.01.2011 AHMET MUHAMMET TOSUN KOCAELİ 3.93 4.29 3.85 4.29 47

29 1100 11.08.2011 EYMEN KIZIL BURSA 4.25 4.18 4.21 4.25 46

RÜZGAR
SIRA 
NO

İLİ-OKULU
GÖĞÜS 

NO
SONUÇ PUAN

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

17:55

Uzun Atlama Genel Sıralama

Kategori :      9 Haziran 2023 15:00

Yarışma :

2011 DOĞUMLU ERKEKLER



30 1495 12.02.2011 KEREM ÜNLÜ KOCAELİ 3.65 4.02 4.21 4.21 45

31 1186 27.05.2011 GÖRKEM EFE TAN ERZİNCAN 4.21 3.78 4.18 4.21 45

32 1360 22.02.2011 BERAT AKTAŞ IĞDIR 4.19 4.18 X 4.19 44

33 1389 28.01.2011 ERAY AKIN İZMİR X 4.13 4.19 4.19 44

34 1436 16.09.2011 MİRAÇ OSKO KARS 3.19 4.18 3.29 4.18 44

35 1747 28.06.2011 ALPEREN CANSU VAN 4.08 4.18 4.07 4.18 44

36 1130 15.07.2011 MERT EMİR ÖZTÜRK ÇANAKKALE 4.18 4.18 X 4.18 44

37 1677 6.08.2011 MURATHAN POYRAZ KARADAĞ SAMSUN X 4.17 3.67 4.17 44

38 971 17.01.2011 ABDULSAMED ŞİRİN AYDIN 4.17 4.03 3.94 4.17 44

39 1359 29.07.2011 HÜSEYİN ÖZTÜRK IĞDIR 4.04 3.75 4.14 4.14 43

40 1710 23.02.2011 METİN AYAZ ŞAHİN SİVAS 3.93 4.14 4.04 4.14 43

41 1701 5.02.2011 OSMAN EFE TÜFEKCİ SİVAS 4.13 3.74 X 4.13 43

42 1734 17.01.2011 ABDULMENAF ASLAN ŞIRNAK 3.98 4.10 4.13 4.13 43

43 1679 2.10.2011 EMİR TALHA SAYAR SAMSUN 4.09 3.96 3.72 4.09 42

44 1017 4.01.2011 SERKAN DURMAZ BATMAN 4.00 3.95 4.08 4.08 42

45 1291 18.04.2011 UMUTCAN İLİK GAZİANTEP 2.70 4.08 3.35 4.08 42

46 877 31.03.2011 SALİH ASLAN AKSARAY 3.81 3.97 4.06 4.06 41

47 1150 3.02.2011 YUSUF ÇETİNER DİYARBAKIR 3.78 4.05 3.86 4.05 41

48 1194 9.05.2011 ÖMER ASAF DUMAN ERZİNCAN 4.04 3.92 X 4.04 41

49 1187 13.09.2011 EGE KARATAŞ ERZİNCAN 4.03 3.81 3.71 4.03 40

50 977 12.11.2011 DORUK PALAMUTCU AYDIN 3.99 4.02 3.74 4.02 40

51 1577 17.02.2011 AHMET KIZILAY MERSİN 4.00 3.79 3.64 4.00 40

52 1463 14.10.2011 MERT AHMET ATAR KAYSERİ X 3.99 X 3.99 39

53 1456 3.02.2011 ARDA UZAĞ KAYSERİ 3.71 3.99 3.84 3.99 39

54 1572 12.03.2011 AHMET ARDA GÜL MERSİN 3.61 X 3.98 3.98 39

55 1654 9.02.2011 HÜSEYİN EŞİT SAKARYA X 3.97 3.71 3.97 39

56 1303 21.05.2011 UFUK HAN GÜNEŞ GAZİANTEP 3.96 3.85 3.65 3.96 39

57 1576 26.08.2011 KADİR DURAN MERSİN 3.96 3.74 3.86 3.96 39

58 1003 30.12.2011 ARDA YONGACI BALIKESİR 3.94 3.82 3.92 3.94 38

59 1536 3.03.2011 YILMAZ BAHÇE KONYA 3.93 3.68 3.84 3.93 38

60 1041 1.01.2011 SEFA OYGO BATMAN 3.92 3.90 3.79 3.92 38

61 1053 1.02.2011 MUHAMMED TAN BİNGÖL 3.79 3.92 3.60 3.92 38

62 1167 22.06.2011 DENİZ ÖNAL EDİRNE 3.52 3.43 3.92 3.92 38



63 1358 1.09.2011 MUHAMMETCAN KIZILKURT IĞDIR 3.82 3.92 3.74 3.92 38

64 1168 7.08.2011 TUĞRA DENİZ ÜSTÜN EDİRNE 3.91 3.74 3.90 3.91 38

65 1755 20.08.2011 BAHOZ ÖNER VAN 3.45 3.62 3.90 3.90 38

66 1145 19.10.2011 EREN KAYA DİYARBAKIR 3.77 3.83 3.88 3.88 37

67 1054 19.02.2011 EBUSUFYAN TARTİK BİNGÖL 3.86 3.75 3.51 3.86 37

68 1144 27.07.2011 KÜRŞAD BEKMEZ DİYARBAKIR 3.85 3.63 3.83 3.85 37

69 1427 21.06.2011 BÜNYAMİN TURAN BİRDAL KARS 3.21 3.84 3.75 3.84 36

70 1458 28.11.2011 SAİT HAMZA ŞAHİN KAYSERİ 3.82 3.54 3.12 3.82 36

71 1261 7.10.2011 HALİL İBRAHİM DÖNMEZ ESKİŞEHİR 3.56 3.70 3.78 3.78 35

72 1449 1.04.2011 UMUT YASİN TAMER KAYSERİ 3.69 3.75 3.66 3.75 35

73 1224 14.07.2011 BERATCAN BALNİ ERZURUM 3.73 3.60 3.65 3.73 34

74 1569 3.09.2011 BARAN TORAN MERSİN 3.73 3.51 3.53 3.73 34

75 1048 2.02.2011 BEDİRHAN BALAT BİNGÖL 3.72 3.62 3.49 3.72 34

76 853 7.08.2011 EMİR KAYA AĞRI 3.72 3.63 3.59 3.72 34

77 981 11.04.2011 YASİN KIZILIRMAK AYDIN 3.70 3.63 3.13 3.70 34

78 1761 13.04.2011 BARAN ÖZER VAN 3.69 3.46 3.54 3.69 33

79 1077 26.09.2011 MEHMET EFE KOCADAŞ BOLU 3.63 3.69 3.52 3.69 33

80 1169 2.07.2011 AYAZ ONDÖRTLER EDİRNE 3.66 3.62 3.59 3.66 33

81 1647 13.08.2011 İBRAHİM TUNA POLAT SAKARYA 3.62 3.56 3.66 3.66 33

82 1055 1.01.2011 YUSUFCAN KANAN BİNGÖL 3.64 3.32 3.54 3.64 32

83 1361 11.12.2011 MUSTAFA BERAT ERAY IĞDIR 3.42 3.26 3.63 3.63 32

84 1680 12.01.2011 EYMEN BURHAN YILMAZ SAMSUN 3.63 3.42 3.46 3.63 32

85 840 10.01.2011 YUSUF ALPARSLAN AĞRI 3.61 3.43 3.40 3.61 32

86 1702 1.01.2011 MUHAMMED EMİN SÖZÜDEMİR SİVAS 3.29 3.61 3.56 3.61 32

87 852 11.11.2011 HAMZA OK AĞRI X 3.59 X 3.59 31

88 1749 26.04.2011
MUHAMMED KAYRA BERK 
YANLIÇ

VAN 2.90 3.54 3.57 3.57 31

89 1625 15.02.2011 MUHAMMED KABAKÇI OSMANİYE 3.37 2.77 3.56 3.56 31

90 1229 15.09.2011 SEFA ÇAKMAK ERZURUM 3.53 3.34 3.29 3.53 30

91 1757 24.02.2011 MUHAMMED ŞAHİN VAN X 3.53 3.01 3.53 30

92 1754 23.10.2011 MİRAN TAVAN VAN 3.28 3.18 3.46 3.46 29

93 1147 12.10.2011 CESUR AKYÜZ DİYARBAKIR 3.22 3.46 3.37 3.46 29

94 1021 26.02.2011 MERT ÇİFTEÇİ BATMAN 3.42 3.41 3.08 3.42 28

95 1226 11.10.2011 AHMET EFE KIRDAĞ ERZURUM 3.17 3.26 3.38 3.38 28



96 1225 11.07.2011 SERCAN SEVMEZ ERZURUM 3.17 X 3.35 3.35 27

97 879 11.04.2011 OĞUZHAN ESGİ AKSARAY 2.90 2.92 3.25 3.25 25

98 1087 28.06.2011 MİRAÇ YAĞIZ AKBULUT BOLU 3.22 3.14 2.94 3.22 25

99 1724 26.03.2011 İSMAİL ÇETİN ŞIRNAK 3.13 3.18 2.88 3.18 24

100 1019 20.11.2011 SELAHATTİN KOYUN BATMAN 3.12 3.17 3.04 3.17 24

101 1626 24.05.2011 BAHİTTİN AĞCA OSMANİYE 3.07 3.10 2.92 3.10 23

102 1078 28.04.2011  FURKAN ÇAMBEL BOLU 2.95 2.73 2.94 2.95 21

103 1711 21.07.2011 ÇINAR EGE ASAN SİVAS 2.71 2.41 2.70 2.71 17

104 1079 19.06.2011 BERAT UĞUR BOLU X X 2.49 2.49 14

- 849 1.01.2011 GÜVEN TAŞDEMİR AĞRI DNS 0

- 1285 1.01.2011 MUHAMMED ELALİ GAZİANTEP DNS 0



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 1382 18.05.2011
HASAN HÜSEYİN 
ÇEŞİM

İZMİR 08.21 81 1 1654 9.02.2011 HÜSEYİN EŞİT SAKARYA 09.10 2

2 1529 14.02.2011 ERHAN ER KONYA 08.22 81 2 1301 5.09.2011 HAMZA DEMİR GAZİANTEP 09.19 3

3 1415 21.01.2011
MUHAMMED KEREM 
AKKUŞ 

KARAMAN 08.23 81 3 1077 26.09.2011
MEHMET EFE 
KOCADAŞ

BOLU 09.80 7

4 1249 10.06.2011
HÜSEYİN EMİRHAN 
BALCI

ESKİŞEHİR 08.26 80 4 811 17.02.2011
MEHMET RIZA 
KARTAL

ADANA 08.46 1

5 898 1.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA 08.39 78 5 981 11.04.2011 YASİN KIZILIRMAK AYDIN 09.39 5

6 811 17.02.2011
MEHMET RIZA 
KARTAL

ADANA 08.46 76 6 1167 22.06.2011 DENİZ ÖNAL EDİRNE 09.31 4

7 1186 27.05.2011 GÖRKEM EFE TAN ERZİNCAN 08.50 76 7 1456 3.02.2011 ARDA UZAĞ KAYSERİ 09.46 6

8 1256 7.03.2011
AHMET ONUR 
KARAKOYUN

ESKİŞEHİR 08.58 74 8 1749 26.04.2011
MUHAMMED 
KAYRA BERK 

YANLIÇ
VAN 09.83 8

9 1503 18.03.2011 METE NERGİS KOCAELİ 08.60 74 2. SERİ Rüzgar:

10 908 1.10.2011
AHMET AKİF 
ÖZTAŞYONAR

ANKARA 08.61 73
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 1004 10.01.2011 SEMİH KAHRAMAN BALIKESİR 08.62 73 1 1676 29.03.2011 YİĞİT ALİ SÖNMEZ SAMSUN 09.46 5

12 1250 1.01.2011 AHMET ASIM GÜLER ESKİŞEHİR 08.68 72 2 1303 21.05.2011 UFUK HAN GÜNEŞ GAZİANTEP 09.05 3

13 1001 6.03.2011 DOĞUKAN AKAN BALIKESİR 08.70 72 3 1078 28.04.2011  FURKAN ÇAMBEL BOLU 11.74 8

14 1097 12.04.2011 YAVUZHAN ARSLAN BURSA 08.71 71 4 813 3.08.2011
YUSUF EMİR 
SAVUR

ADANA 08.92 2

15 977 12.11.2011 DORUK PALAMUTCU AYDIN 08.72 71 5 1001 6.03.2011 DOĞUKAN AKAN BALIKESİR 08.70 1

16 1463 14.10.2011 MERT AHMET ATAR KAYSERİ 08.74 71 6 1169 2.07.2011 AYAZ ONDÖRTLER EDİRNE 09.44 4

17 1166 5.06.2011 EYMEN ÜSTÜNCE EDİRNE 08.80 70 7 1458 28.11.2011
SAİT HAMZA 
ŞAHİN 

KAYSERİ 09.89 7

18 1536 3.03.2011 YILMAZ BAHÇE KONYA 08.84 69 8 1757 24.02.2011
MUHAMMED 
ŞAHİN 

VAN 09.88 6

19 1294 25.02.2011 ALİ KARAKAYIŞ GAZİANTEP 08.85 69 3. SERİ Rüzgar:

20 1677 6.08.2011
MURATHAN POYRAZ 
KARADAĞ 

SAMSUN 08.87 68
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

21 980 1.01.2011 MUSTAFA ERKAY AYDIN 08.88 68 1 1677 6.08.2011
MURATHAN 
POYRAZ KARADAĞ 

SAMSUN 08.87 2

22 1020 1.05.2011 BÜNYAMİN ATAK BATMAN 08.90 68 2 1357 30.06.2011 BERAT GÜLMÜŞ IĞDIR 09.19 5

23 813 3.08.2011 YUSUF EMİR SAVUR ADANA 08.92 67 3 1079 19.06.2011 BERAT UĞUR BOLU 10.83 8

24 1100 11.08.2011 EYMEN KIZIL BURSA 08.92 67 4 840 10.01.2011 YUSUF ALPARSLAN AĞRI 10.33 7

25 1389 28.01.2011 ERAY AKIN İZMİR 08.93 67 5 1003 30.12.2011 ARDA YONGACI BALIKESİR 09.20 6

26 1572 12.03.2011 AHMET ARDA GÜL MERSİN 08.96 66 6 1186 27.05.2011 GÖRKEM EFE TAN ERZİNCAN 08.50 1

27 1127 17.01.2011
YUSUF İSMAİL 
BAYRAM 

ÇANAKKALE 09.00 66 7 1501 14.01.2011
AHMET 
MUHAMMET 

TOSUN
KOCAELİ 09.09 4

28 1130 15.07.2011 MERT EMİR ÖZTÜRK ÇANAKKALE 09.01 65 8 1041 1.01.2011 SEFA OYGO BATMAN 09.04 3

29 1041 1.01.2011 SEFA OYGO BATMAN 09.04 65 4. SERİ Rüzgar:

30 1303 21.05.2011 UFUK HAN GÜNEŞ GAZİANTEP 09.05 65
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

31 969 2.03.2011 MURAT TOSUN AYDIN 09.07 64 1 1679 2.10.2011
EMİR TALHA 
SAYAR

SAMSUN 09.25 4

32 1501 14.01.2011
AHMET MUHAMMET 
TOSUN

KOCAELİ 09.09 64 2 1358 1.09.2011
MUHAMMETCAN 
KIZILKURT

IĞDIR 10.27 7

33 1654 9.02.2011 HÜSEYİN EŞİT SAKARYA 09.10 64 3 1097 12.04.2011
YAVUZHAN 
ARSLAN

BURSA 08.71 3

34 1747 28.06.2011 ALPEREN CANSU VAN 09.13 63 4 849 1.01.2011 GÜVEN TAŞDEMİR AĞRI DNS -

35 1017 4.01.2011 SERKAN DURMAZ BATMAN 09.14 63 5 1004 10.01.2011 SEMİH KAHRAMAN BALIKESİR 08.62 2

36 1301 5.09.2011 HAMZA DEMİR GAZİANTEP 09.19 62 6 1187 13.09.2011 EGE KARATAŞ ERZİNCAN 09.57 6

37 1357 30.06.2011 BERAT GÜLMÜŞ IĞDIR 09.19 62 7 1503 18.03.2011 METE NERGİS KOCAELİ 08.60 1

38 1003 30.12.2011 ARDA YONGACI BALIKESİR 09.20 62 8 1279 6.04.2011 ENES YILMAZ GAZİANTEP 09.38 5

39 971 17.01.2011 ABDULSAMED ŞİRİN AYDIN 09.21 61 5. SERİ Rüzgar:

40 1360 22.02.2011 BERAT AKTAŞ IĞDIR 09.22 61
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Seri 

Geliş

41 1291 18.04.2011 UMUTCAN İLİK GAZİANTEP 09.22 61 1 1680 12.01.2011
EYMEN BURHAN 
YILMAZ 

SAMSUN 09.73 8

42 1734 17.01.2011
ABDULMENAF 
ASLAN

ŞIRNAK 09.23 61 2 1359 29.07.2011 HÜSEYİN ÖZTÜRK IĞDIR 09.52 5

43 1679 2.10.2011 EMİR TALHA SAYAR SAMSUN 09.25 61 3 1100 11.08.2011 EYMEN KIZIL BURSA 08.92 3

44 1495 12.02.2011 KEREM ÜNLÜ KOCAELİ 09.25 61 4 852 11.11.2011 HAMZA OK AĞRI 09.72 7

45 1576 26.08.2011 KADİR DURAN MERSİN 09.27 60 5 1017 4.01.2011 SERKAN DURMAZ BATMAN 09.14 4

46 1167 22.06.2011 DENİZ ÖNAL EDİRNE 09.31 59 6 1194 9.05.2011
ÖMER ASAF 
DUMAN 

ERZİNCAN 09.69 6

47 1053 1.02.2011 MUHAMMED TAN BİNGÖL 09.34 59 7 1529 14.02.2011 ERHAN ER KONYA 08.22 1

48 1048 2.02.2011 BEDİRHAN BALAT BİNGÖL 09.35 59 8 1463 14.10.2011
MERT AHMET 
ATAR

KAYSERİ 08.74 2

49 1569 3.09.2011 BARAN TORAN MERSİN 09.36 58 6. SERİ Rüzgar:

50 1279 6.04.2011 ENES YILMAZ GAZİANTEP 09.38 58
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

51 981 11.04.2011 YASİN KIZILIRMAK AYDIN 09.39 58 1 1701 5.02.2011
OSMAN EFE 
TÜFEKCİ

SİVAS 09.52 5

52 1150 3.02.2011 YUSUF ÇETİNER DİYARBAKIR 09.39 58 2 1360 22.02.2011 BERAT AKTAŞ IĞDIR 09.22 3

53 1144 27.07.2011 KÜRŞAD BEKMEZ DİYARBAKIR 09.41 57 3 1127 17.01.2011
YUSUF İSMAİL 
BAYRAM 

ÇANAKKALE 09.00 2

54 1055 1.01.2011 YUSUFCAN KANAN BİNGÖL 09.43 57 4 853 7.08.2011 EMİR KAYA AĞRI 09.74
9.74

(9.731)

55 1169 2.07.2011 AYAZ ONDÖRTLER EDİRNE 09.44 57 5 1019 20.11.2011
SELAHATTİN 
KOYUN

BATMAN 10.45 8

56 1456 3.02.2011 ARDA UZAĞ KAYSERİ 09.46 56 6 1229 15.09.2011 SEFA ÇAKMAK ERZURUM 09.74
9.74

(9.736)

57 1676 29.03.2011 YİĞİT ALİ SÖNMEZ SAMSUN 09.46 56 7 1536 3.03.2011 YILMAZ BAHÇE KONYA 08.84 1

58 1359 29.07.2011 HÜSEYİN ÖZTÜRK IĞDIR 09.52 55 8 1495 12.02.2011 KEREM ÜNLÜ KOCAELİ 09.25 4

17:55
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0,00
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SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi 



59 1701 5.02.2011
OSMAN EFE 
TÜFEKCİ

SİVAS 09.52 55 7. SERİ Rüzgar:

60 1361 11.12.2011
MUSTAFA BERAT 
ERAY

IĞDIR 09.56 54
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

61 1187 13.09.2011 EGE KARATAŞ ERZİNCAN 09.57 54 1 1702 1.01.2011
MUHAMMED EMİN 
SÖZÜDEMİR

SİVAS 09.92 7

62 1577 17.02.2011 AHMET KIZILAY MERSİN 09.59 54 2 1361 11.12.2011
MUSTAFA BERAT 
ERAY

IĞDIR 09.56 6

63 1145 19.10.2011 EREN KAYA DİYARBAKIR 09.60 54 3 1130 15.07.2011
MERT EMİR 
ÖZTÜRK

ÇANAKKALE 09.01 4

64 1194 9.05.2011 ÖMER ASAF DUMAN ERZİNCAN 09.69 52 4 898 1.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA 08.39 2

65 1436 16.09.2011 MİRAÇ OSKO KARS 09.69 52 5 1020 1.05.2011 BÜNYAMİN ATAK BATMAN 08.90 3

66 1054 19.02.2011 EBUSUFYAN TARTİK BİNGÖL 09.69 52 6 1249 10.06.2011
HÜSEYİN 
EMİRHAN BALCI

ESKİŞEHİR 08.26 1

67 1710 23.02.2011 METİN AYAZ ŞAHİN SİVAS 09.70 52 7 1569 3.09.2011 BARAN TORAN MERSİN 09.36 5

68 852 11.11.2011 HAMZA OK AĞRI 09.72 51 8  

69 1680 12.01.2011
EYMEN BURHAN 
YILMAZ 

SAMSUN 09.73 51 8. SERİ Rüzgar:

70 853 7.08.2011 EMİR KAYA AĞRI 09.74 51
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

71 1229 15.09.2011 SEFA ÇAKMAK ERZURUM 09.74 51 1  

72 1077 26.09.2011
MEHMET EFE 
KOCADAŞ

BOLU 09.80 50 2 1382 18.05.2011
HASAN HÜSEYİN 
ÇEŞİM

İZMİR 08.21 1

73 1724 26.03.2011 İSMAİL ÇETİN ŞIRNAK 09.80 50 3 1144 27.07.2011 KÜRŞAD BEKMEZ DİYARBAKIR 09.41 5

74 1647 13.08.2011
İBRAHİM TUNA 
POLAT

SAKARYA 09.80 50 4 908 1.10.2011
AHMET AKİF 
ÖZTAŞYONAR

ANKARA 08.61 2

75 1749 26.04.2011
MUHAMMED KAYRA 
BERK YANLIÇ

VAN 09.83 49 5 1021 26.02.2011 MERT ÇİFTEÇİ BATMAN 10.31 7

76 1757 24.02.2011 MUHAMMED ŞAHİN VAN 09.88 48 6 1250 1.01.2011
AHMET ASIM 
GÜLER

ESKİŞEHİR 08.68 3

77 1458 28.11.2011 SAİT HAMZA ŞAHİN KAYSERİ 09.89 48 7 1572 12.03.2011 AHMET ARDA GÜL MERSİN 08.96 4

78 1702 1.01.2011
MUHAMMED EMİN 
SÖZÜDEMİR

SİVAS 09.92 47 8 1710 23.02.2011
METİN AYAZ 
ŞAHİN

SİVAS 09.70 6

79 1147 12.10.2011 CESUR AKYÜZ DİYARBAKIR 09.97 46 9. SERİ Rüzgar:

80 1625 15.02.2011
MUHAMMED 
KABAKÇI

OSMANİYE 10.17 42
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

81 1449 1.04.2011 UMUT YASİN TAMER KAYSERİ 10.20 42 1  

82 1358 1.09.2011
MUHAMMETCAN 
KIZILKURT

IĞDIR 10.27 40 2 1389 28.01.2011 ERAY AKIN İZMİR 08.93 2

83 1021 26.02.2011 MERT ÇİFTEÇİ BATMAN 10.31 39 3 1145 19.10.2011 EREN KAYA DİYARBAKIR 09.60 6

84 1626 24.05.2011 BAHİTTİN AĞCA OSMANİYE 10.31 39 4 969 2.03.2011 MURAT TOSUN AYDIN 09.07 3

85 840 10.01.2011 YUSUF ALPARSLAN AĞRI 10.33 39 5 1048 2.02.2011 BEDİRHAN BALAT BİNGÖL 09.35 5

86 1019 20.11.2011 SELAHATTİN KOYUN BATMAN 10.45 36 6 1256 7.03.2011
AHMET ONUR 
KARAKOYUN

ESKİŞEHİR 08.58 1

87 1079 19.06.2011 BERAT UĞUR BOLU 10.83 29 7 1576 26.08.2011 KADİR DURAN MERSİN 09.27 4

88 1711 21.07.2011 ÇINAR EGE ASAN SİVAS 11.35 19 8 1711 21.07.2011 ÇINAR EGE ASAN SİVAS 11.35 7

89 1078 28.04.2011  FURKAN ÇAMBEL BOLU 11.74 13 10. SERİ Rüzgar:

- 849 1.01.2011 GÜVEN TAŞDEMİR AĞRI DNS  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

- 1285 1.01.2011 MUHAMMED ELALİ GAZİANTEP DNS  1  

    2 1415 21.01.2011
MUHAMMED 
KEREM AKKUŞ 

KARAMAN 08.23 1

    3 1147 12.10.2011 CESUR AKYÜZ DİYARBAKIR 09.97 6

    4 971 17.01.2011
ABDULSAMED 
ŞİRİN 

AYDIN 09.21 2

    5 1053 1.02.2011 MUHAMMED TAN BİNGÖL 09.34 3

    6 1285 1.01.2011 MUHAMMED ELALİ GAZİANTEP DNS -

    7 1577 17.02.2011 AHMET KIZILAY MERSİN 09.59 4

    8 1724 26.03.2011 İSMAİL ÇETİN ŞIRNAK 09.80 5

    11. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

    1 1626 24.05.2011 BAHİTTİN AĞCA OSMANİYE 10.31 8

    2 1436 16.09.2011 MİRAÇ OSKO KARS 09.69
9.69

(9.683)

    3 1150 3.02.2011 YUSUF ÇETİNER DİYARBAKIR 09.39 4

    4 977 12.11.2011
DORUK 
PALAMUTCU

AYDIN 08.72 1

    5 1054 19.02.2011
EBUSUFYAN 
TARTİK 

BİNGÖL 09.69
9.69

(9.689)

    6 1291 18.04.2011 UMUTCAN İLİK GAZİANTEP 09.22 2

    7 1625 15.02.2011
MUHAMMED 
KABAKÇI

OSMANİYE 10.17 7

    8 1734 17.01.2011
ABDULMENAF 
ASLAN

ŞIRNAK 09.23 3

    12. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

    1  

    2 1449 1.04.2011
UMUT YASİN 
TAMER

KAYSERİ 10.20 7

    3 1166 5.06.2011 EYMEN ÜSTÜNCE EDİRNE 08.80 1

    4 980 1.01.2011 MUSTAFA ERKAY AYDIN 08.88 3

    5 1055 1.01.2011 YUSUFCAN KANAN BİNGÖL 09.43 5

    6 1294 25.02.2011 ALİ KARAKAYIŞ GAZİANTEP 08.85 2

    7 1647 13.08.2011
İBRAHİM TUNA 
POLAT

SAKARYA 09.80 6

    8 1747 28.06.2011 ALPEREN CANSU VAN 09.13 4



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 1760 9.01.2011 BERAT ÇELİK VAN 10.62 77 1

2 1255 26.02.2011 ALPER AVCI ESKİŞEHİR 10.81 73 2 1756 31.03.2011 ŞERZAN BENEK VAN 11.80 4

3 1537 17.05.2011
SAFA EREN 
AYINTABLIYIM

KONYA 10.91 71 3 1226 11.10.2011
AHMET EFE 
KIRDAĞ

ERZURUM 12.70 6

4 1755 20.08.2011 BAHOZ ÖNER VAN 11.49 60 4 877 31.03.2011 SALİH ASLAN AKSARAY 12.68 5

5 1168 7.08.2011
TUĞRA DENİZ 
ÜSTÜN

EDİRNE 11.65 57 5 1168 7.08.2011
TUĞRA DENİZ 
ÜSTÜN

EDİRNE 11.65 2

6 1534 10.11.2011 POYRAZ ÖZEL KONYA 11.69 56 6 1537 17.05.2011
SAFA EREN 
AYINTABLIYIM

KONYA 10.91 1

7 1756 31.03.2011 ŞERZAN BENEK VAN 11.80 54 7 1534 10.11.2011 POYRAZ ÖZEL KONYA 11.69 3

8 1427 21.06.2011
BÜNYAMİN TURAN 
BİRDAL

KARS 12.13 47 8  

9 1754 23.10.2011 MİRAN TAVAN VAN 12.15 47 2. SERİ Rüzgar:

10 1224 14.07.2011 BERATCAN BALNİ ERZURUM 12.19 46
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 1761 13.04.2011 BARAN ÖZER VAN 12.40 42 1  

12 1653 5.08.2011
MEHMET SADIK 
ÖZKAHRAMAN

SAKARYA 12.45 41 2 1760 9.01.2011 BERAT ÇELİK VAN 10.62 1

13 1261 7.10.2011
HALİL İBRAHİM 
DÖNMEZ

ESKİŞEHİR 12.59 38 3 1261 7.10.2011
HALİL İBRAHİM 
DÖNMEZ

ESKİŞEHİR 12.59 5

14 877 31.03.2011 SALİH ASLAN AKSARAY 12.68 36 4 879 11.04.2011 OĞUZHAN ESGİ AKSARAY 12.84 6

15 1226 11.10.2011 AHMET EFE KIRDAĞ ERZURUM 12.70 36 5 1224 14.07.2011 BERATCAN BALNİ ERZURUM 12.19 3

16 1225 11.07.2011 SERCAN SEVMEZ ERZURUM 12.83 33 6 1754 23.10.2011 MİRAN TAVAN VAN 12.15 2

17 879 11.04.2011 OĞUZHAN ESGİ AKSARAY 12.84 33 7 1653 5.08.2011
MEHMET SADIK 
ÖZKAHRAMAN

SAKARYA 12.45 4

18 1087 28.06.2011
MİRAÇ YAĞIZ 
AKBULUT

BOLU 13.18 26 8  

19     3. SERİ Rüzgar:

20     
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

21     1  

22     2 1761 13.04.2011 BARAN ÖZER VAN 12.40 4

23     3 1427 21.06.2011
BÜNYAMİN TURAN 
BİRDAL

KARS 12.13 3

24     4 1087 28.06.2011
MİRAÇ YAĞIZ 
AKBULUT

BOLU 13.18 6

25     5 1225 11.07.2011 SERCAN SEVMEZ ERZURUM 12.83 5

26     6 1755 20.08.2011 BAHOZ ÖNER VAN 11.49 2

27     7 1255 26.02.2011 ALPER AVCI ESKİŞEHİR 10.81 1

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi 0,00

Puan

Kategori : 2011 DOĞUMLU ERKEKLER 11.06.2023

17:55

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece



Baraj  : 160

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 HASAN HÜSEYİN ÇEŞİM İZMİR 08.21 81  49.28 43 5.29 72 196

2 BERAT GÜLMÜŞ IĞDIR 09.19 62  68.78 74 4.46 51 187

3 BERAT ÇELİK VAN 10.62 77  57.26 54 4.53 53 184

4 MUHAMMED KEREM AKKUŞ KARAMAN 08.23 81  47.24 40 4.63 55 176

5 HÜSEYİN EMİRHAN BALCI ESKİŞEHİR 08.26 80  38.71 30 4.98 64 174

6 YAVUZHAN ARSLAN BURSA 08.71 71  54.55 51 4.41 50 172

7 ERHAN ER KONYA 08.22 81  46.47 39 4.47 51 171

8 BÜNYAMİN ATAK BATMAN 08.90 68  54.98 51 4.48 52 171

9 MEHMET RIZA KARTAL ADANA 08.46 76  44.56 37 4.57 54 167

10 AHMET AKİF ÖZTAŞYONAR ANKARA 08.61 73  34.82 25 5.03 65 163

11 DOĞUKAN AKAN BALIKESİR 08.70 72  46.51 39 4.50 52 163

12 HALİL ÖZDEMİR ANKARA 08.39 78  35.97 26 4.62 55 159

13 MURAT TOSUN AYDIN 09.07 64  49.33 43 4.46 51 158

14 ALPEREN CANSU VAN 09.13 63  50.56 45 4.18 44 152

15 AHMET ASIM GÜLER ESKİŞEHİR 08.68 72  35.07 25 4.56 54 151

16 YUSUF EMİR SAVUR ADANA 08.92 67  41.62 33 4.47 51 151

17 ŞERZAN BENEK VAN 11.80 54  51.31 46 4.47 51 151

18 MUSTAFA ERKAY AYDIN 08.88 68  37.60 28 4.58 54 150

19 ABDULSAMED ŞİRİN AYDIN 09.21 61  50.91 45 4.17 44 150

20 MERT EMİR ÖZTÜRK ÇANAKKALE 09.01 65  45.27 38 4.18 44 147

21 AHMET MUHAMMET TOSUN KOCAELİ 09.09 64  43.34 35 4.29 47 146

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

GENEL PUAN TABLOSU

 PUANSIRA AD SOYAD
60 METRE YÜKSEK ATLAMA FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA

2011 DOĞUMLU ERKEKLER

80 METRE
OKUL / KULÜP

09-10-11 HAZİRAN 2023



22 BERAT AKTAŞ IĞDIR 09.22 61  47.45 40 4.19 44 145

23 ALPER AVCI ESKİŞEHİR 10.81 73 1.50 50 32.05 22 145

24 SAFA EREN AYINTABLIYIM KONYA 10.91 71  36.06 26 4.30 47 144

25 SERKAN DURMAZ BATMAN 09.14 63  45.67 38 4.08 42 143

26 AHMET ONUR KARAKOYUN ESKİŞEHİR 08.58 74  27.45 17 4.48 52 143

27 ALİ KARAKAYIŞ GAZİANTEP 08.85 69  35.63 26 4.35 48 143

28 HÜSEYİN EŞİT SAKARYA 09.10 64  47.25 40 3.97 39 143

29 UMUTCAN İLİK GAZİANTEP 09.22 61  46.13 39 4.08 42 142

30 GÖRKEM EFE TAN ERZİNCAN 08.50 76  31.83 21 4.21 45 142

31 SEMİH KAHRAMAN BALIKESİR 08.62 73 1.44 44 33.84 24 141

32 HÜSEYİN ÖZTÜRK IĞDIR 09.52 55  49.20 43 4.14 43 141

33 EYMEN ÜSTÜNCE EDİRNE 08.80 70  30.71 20 4.36 49 139

34 AHMET ARDA GÜL MERSİN 08.96 66  42.34 34 3.98 39 139

35 ABDULMENAF ASLAN ŞIRNAK 09.23 61  43.23 35 4.13 43 139

36 YILMAZ BAHÇE KONYA 08.84 69  38.84 30 3.93 38 137

37 KADİR DURAN MERSİN 09.27 60  45.32 38 3.96 39 137

38 BAHOZ ÖNER VAN 11.49 60  46.26 39 3.90 38 137

39 MERT AHMET ATAR KAYSERİ 08.74 71  35.81 26 3.99 39 136

40 UFUK HAN GÜNEŞ GAZİANTEP 09.05 65  41.07 32 3.96 39 136

41 MUHAMMED TAN BİNGÖL 09.34 59  45.50 38 3.92 38 135

42 YUSUF ÇETİNER DİYARBAKIR 09.39 58  43.39 35 4.05 41 134

43 HAMZA DEMİR GAZİANTEP 09.19 62  34.24 24 4.32 48 134

44 YUSUF İSMAİL BAYRAM ÇANAKKALE 09.00 66  29.06 18 4.41 50 134

45 ERAY AKIN İZMİR 08.93 67  33.51 23 4.19 44 134

46 DORUK PALAMUTCU AYDIN 08.72 71  33.23 23 4.02 40 134

47 AHMET KIZILAY MERSİN 09.59 54  46.33 39 4.00 40 133

48 EYMEN KIZIL BURSA 08.92 67  30.57 20 4.25 46 133



49 BARAN ÖZER VAN 12.40 42  59.23 58 3.69 33 133

50 METE NERGİS KOCAELİ 08.60 74  17.53 7 4.41 50 131

51 ARDA YONGACI BALIKESİR 09.20 62  39.61 31 3.94 38 131

52 EMİR TALHA SAYAR SAMSUN 09.25 61  37.39 28 4.09 42 131

53 KÜRŞAD BEKMEZ DİYARBAKIR 09.41 57  44.97 37 3.85 37 131

54 ÖMER ASAF DUMAN ERZİNCAN 09.69 52  45.57 38 4.04 41 131

55 MURATHAN POYRAZ KARADAĞ SAMSUN 08.87 68  29.05 18 4.17 44 130

56 CESUR AKYÜZ DİYARBAKIR 09.97 46  57.64 55 3.46 29 130

57 SEFA OYGO BATMAN 09.04 65  36.01 26 3.92 38 129

58 YUSUFCAN KANAN BİNGÖL 09.43 57  47.18 40 3.64 32 129

59 EBUSUFYAN TARTİK BİNGÖL 09.69 52  46.22 39 3.86 37 128

60 YİĞİT ALİ SÖNMEZ SAMSUN 09.46 56  34.35 24 4.29 47 127

61 YASİN KIZILIRMAK AYDIN 09.39 58  43.11 35 3.70 34 127

62 MUHAMMED KAYRA BERK YANLIÇ VAN 09.83 49  51.02 46 3.57 31 126

63 EMİR KAYA AĞRI 09.74 51  47.86 41 3.72 34 126

64 POYRAZ ÖZEL KONYA 11.69 56  29.21 19 4.47 51 126

65 EGE KARATAŞ ERZİNCAN 09.57 54  40.62 32 4.03 40 126

66 UMUT YASİN TAMER KAYSERİ 10.20 42  52.89 48 3.75 35 125

67 BEDİRHAN BALAT BİNGÖL 09.35 59  39.81 31 3.72 34 124

68 ARDA UZAĞ KAYSERİ 09.46 56  37.67 28 3.99 39 123

69 SAİT HAMZA ŞAHİN KAYSERİ 09.89 48  46.58 39 3.82 36 123

70 KEREM ÜNLÜ KOCAELİ 09.25 61  27.03 16 4.21 45 122

71 METİN AYAZ ŞAHİN SİVAS 09.70 52  36.51 27 4.14 43 122

72 MUSTAFA BERAT ERAY IĞDIR 09.56 54  42.74 35 3.63 32 121

73 SALİH ASLAN AKSARAY 12.68 36  49.77 44 4.06 41 121

74 DENİZ ÖNAL EDİRNE 09.31 59  33.12 23 3.92 38 120

75 EREN KAYA DİYARBAKIR 09.60 54  38.03 29 3.88 37 120



76 EYMEN BURHAN YILMAZ SAMSUN 09.73 51  43.92 36 3.63 32 119

77 YUSUF ALPARSLAN AĞRI 10.33 39  52.47 48 3.61 32 119

78 ENES YILMAZ GAZİANTEP 09.38 58 1.20 20 47.49 40 118

79 OSMAN EFE TÜFEKCİ SİVAS 09.52 55  30.58 20 4.13 43 118

80 TUĞRA DENİZ ÜSTÜN EDİRNE 11.65 57  32.77 22 3.91 38 117

81 MİRAÇ OSKO KARS 09.69 52  31.25 21 4.18 44 117

82 BERATCAN BALNİ ERZURUM 12.19 46  43.61 36 3.73 34 116

83 MEHMET SADIK ÖZKAHRAMAN SAKARYA 12.45 41  37.01 27 4.33 48 116

84 BARAN TORAN MERSİN 09.36 58  32.64 22 3.73 34 114

85 MERT ÇİFTEÇİ BATMAN 10.31 39  52.13 47 3.42 28 114

86 MUHAMMETCAN KIZILKURT IĞDIR 10.27 40  44.08 36 3.92 38 114

87 MUHAMMED ŞAHİN VAN 09.88 48  42.99 35 3.53 30 113

88 AYAZ ONDÖRTLER EDİRNE 09.44 57  32.20 22 3.66 33 112

89 SEFA ÇAKMAK ERZURUM 09.74 51  38.34 29 3.53 30 110

90 MİRAN TAVAN VAN 12.15 47  42.09 34 3.46 29 110

91 BÜNYAMİN TURAN BİRDAL KARS 12.13 47  36.12 26 3.84 36 109

92 MEHMET EFE KOCADAŞ BOLU 09.80 50  33.31 23 3.69 33 106

93 HAMZA OK AĞRI 09.72 51  33.07 23 3.59 31 105

94 MUHAMMED KABAKÇI OSMANİYE 10.17 42  40.80 32 3.56 31 105

95 İSMAİL ÇETİN ŞIRNAK 09.80 50  36.65 27 3.18 24 101

96 İBRAHİM TUNA POLAT SAKARYA 09.80 50  28.86 18 3.66 33 101

97 MUHAMMED EMİN SÖZÜDEMİR SİVAS 09.92 47  28.78 18 3.61 32 97

98 BAHİTTİN AĞCA OSMANİYE 10.31 39  42.50 34 3.10 23 96

99 SELAHATTİN KOYUN BATMAN 10.45 36  41.60 33 3.17 24 93

100 HALİL İBRAHİM DÖNMEZ ESKİŞEHİR 12.59 38  27.16 16 3.78 35 89

101 AHMET EFE KIRDAĞ ERZURUM 12.70 36  34.60 25 3.38 28 89

102 OĞUZHAN ESGİ AKSARAY 12.84 33  38.74 30 3.25 25 88



103 SERCAN SEVMEZ ERZURUM 12.83 33  35.56 26 3.35 27 86

104 MİRAÇ YAĞIZ AKBULUT BOLU 13.18 26  39.51 31 3.22 25 82

105 BERAT UĞUR BOLU 10.83 29  28.27 17 2.49 14 60

106 ÇINAR EGE ASAN SİVAS 11.35 19  34.20 24 2.71 17 60

107  FURKAN ÇAMBEL BOLU 11.74 13  25.71 15 2.95 21 49

108 MUHAMMED ELALİ GAZİANTEP DNS   DNS 0 DNS 0 0

109 GÜVEN TAŞDEMİR AĞRI DNS   DNS 0 DNS 0 0


